
Zigbee Dveřní/Okenní senzor

cena vč DPH: 544 Kč
cena bez DPH: 450 Kč

Kód zboží (ID): 4589924

PN: ZBSD10WT

Záruka: 24 měsíců

Smart Door Sensor / Window Zigbee 3.0 | Napájení z baterie | Android™ / IOS | Bílá
Tento chytrý snímač rozpozná, zda jsou otevřená či zavřená okna nebo dveře, a
odešle tyto informace do aplikace Nedis SmartLife. K tomu je nutná brána Nedis
Zigbee (WIFIZBxxx). Tento snímač Vám tak umožní automaticky provádět mnoho
různých věcí, například Vás upozornit, když je někdo ve Vašem domě, nebo Vám
zaslat připomenutí, když necháte otevřené okno nebo dveře. Propojením tohoto
snímače s dalšími produkty v aplikaci Nedis SmartLife můžete při otevření dveří
aktivovat jakýkoli další produkt Nedis SmartLife (např. světlo, chytrou zástrčku nebo
sirénu) nebo můžete vypnout topení či klimatizaci, když dveře necháte otevřené.
Jeho kompaktní velikost a dodávaná baterie s životností až jeden rok (při šesti
spuštěních za den) vám umožní umístit tento snímač kamkoli chcete (v rozsahu
přibližně 30 metrů od brány Zigbee). Vlastnosti • Zjistěte, zda jsou dveře či okna
otevřená nebo zavřená, kdekoli chcete, v rozsahu přibližně 30 m od brány Nedis
Zigbee (WIFIZBxxx). • Plná integrace s aplikací Nedis SmartLife (prostřednictvím
brány Nedis Zigbee) umožňuje propojení s dalšími chytrými produkty pro
automatizaci. • Napájení z baterie pro flexibilní možnosti umístění. • Životnost
baterie až jeden rok. Obsah balení Dveřní/okenní snímač Průvodce rychlým
spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá Provozní teplota 0 - 40 °C Typ detektoru
Kontakt Včetně baterií 1x CR2032 Max. rádiového přenosu energie 10 dBm Vstupní
napětí 3 VDC Frekvenční rozsah 2400 - 2483 MHz Zisk antény 2.5 dBi Kompatibilní s
smarthome Zigbee

Smart Door Sensor / Window Zigbee 3.0 | Napájení z baterie | Android™ / IOS | Bílá
Tento chytrý snímač rozpozná, zda jsou otevřená či zavřená okna nebo dveře, a



odešle tyto informace do aplikace Nedis SmartLife. K tomu je nutná brána Nedis
Zigbee (WIFIZBxxx). Tento snímač Vám tak umožní automaticky provádět mnoho
různých věcí, například Vás upozornit, když je někdo ve Vašem domě, nebo Vám
zaslat připomenutí, když necháte otevřené okno nebo dveře. Propojením tohoto
snímače s dalšími produkty v aplikaci Nedis SmartLife můžete při otevření dveří
aktivovat jakýkoli další produkt Nedis SmartLife (např. světlo, chytrou zástrčku
nebo sirénu) nebo můžete vypnout topení či klimatizaci, když dveře necháte
otevřené. Jeho kompaktní velikost a dodávaná baterie s životností až jeden rok (při
šesti spuštěních za den) vám umožní umístit tento snímač kamkoli chcete (v
rozsahu přibližně 30 metrů od brány Zigbee). Vlastnosti • Zjistěte, zda jsou dveře
či okna otevřená nebo zavřená, kdekoli chcete, v rozsahu přibližně 30 m od brány
Nedis Zigbee (WIFIZBxxx). • Plná integrace s aplikací Nedis SmartLife
(prostřednictvím brány Nedis Zigbee) umožňuje propojení s dalšími chytrými
produkty pro automatizaci. • Napájení z baterie pro flexibilní možnosti umístění. •
Životnost baterie až jeden rok. Obsah balení Dveřní/okenní snímač Průvodce
rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá Provozní teplota 0 - 40 °C Typ
detektoru Kontakt Včetně baterií 1x CR2032 Max. rádiového přenosu energie 10
dBm Vstupní napětí 3 VDC Frekvenční rozsah 2400 - 2483 MHz Zisk antény 2.5 dBi
Kompatibilní s smarthome Zigbee

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

